
Obec Výrava, Výrava 116, 503 03 

Stránka 1 z 2 

 

 
Přijatá usnesení z 26. zasedání Zastupitelstva obce 

konaného dne 19.7.2021  

 
Usnesení k bodu 1. :  
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání ZO, za ověřovatele zápisu určuje Jaroslava Hejcmana a 
Vladimíra Panenku, zapisovatelem Evu Nepokojovou. 
 
Usnesení k bodu 2. :  
A. Zastupitelstvo obce schvaluje Pravidla pro poskytnutí finanční podpory z dotačního programu obce 
Výrava „Obnova čisticích zařízení odpadních vod v obci Výrava“. 
B. Zastupitelstvo obce schvaluje text Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu  Obce 
Výrava. 
C. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku vyhlášením dotačního programu a  provedením 
nezbytných rozpočtových opatření. 
 
Usnesení k bodu 3. :  
A. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek poptávky na akci „Výrava – dopravní automobil“ a bere 
na vědomí, že dle hodnotících kritérií v zadávací dokumentaci podala nejvýhodnější nabídku na nákup 
dopravního automobilu společnost Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270. 
B. Zastupitelstvo obce rozhoduje vybrat jako dodavatele akce „Výrava – dopravní automobil“ 
společnost Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270, která nabídla dopravní 
automobil Ford Transit v provedení Kombi L2H2, verzi 350 Trend, max. hmotnost 3500 kg, s motorem 2,0 
EcoBlue / 170 k / 35,7 kW/t v hodnotě 1 066 128 Kč včetně DPH. 
C. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Kupní smlouvy na dodávku dopravního automobilu se 
společností Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270, a pověřuje starostku 
uzavřením této Smlouvy. 
 
Usnesení k bodu 4. :  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Obcí Výrava a provozovatelem 
prodejny v obci Výrava panem Huu Nam Nguyenem, IČO 28435753, se sídlem Husovo náměstí 22, 269 01, 
Rakovník. 
 
Usnesení k bodu 5. :  
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu č. 32911 „III/2992 Výrava“ 
mezi Obcí Výrava a investorem Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 70 88 95 46 a udělením Souhlasu s provedením stavby investorovi. 
 
Usnesení k bodu 6. :  
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních 
baterií a akumulátorů mezi Obcí Výrava a společností ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, IČO: 
26725967. 
 
Usnesení k bodu 7. :  



Obec Výrava, Výrava 116, 503 03 

Stránka 2 z 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje text Darovací smlouvy hrobového zařízení a pověřuje starostku uzavřením 
smluv s majiteli těchto zařízení, kteří již nemají zájem o prodloužení nájmu hrobového místa ani odstranění 
hrobového zařízení. 
 
Usnesení k bodu 8. : 
Zastupitelstvo obce schvaluje Oblastní charitě Červený Kostelec, IČ: 48623814, 5. května 1170, 549 41 
Červený Kostelec, poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce Výrava ve výši 10 000 Kč na péči v Hospici 
Anežky České a v Mobilním hospici Červený Kostelec.  
 
Usnesení k bodu 9. :  
A. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek veřejné zakázky podlimitní na službu „Výrava – založení 
prvků ÚSES II.“ a bere na vědomí, že dle hodnotících kritérií v zadávací dokumentaci podala nejvýhodnější 
nabídku na dodávku služby společnost Greensite s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00, IČO: 
091 71 118. 
B. Zastupitelstvo obce rozhoduje vybrat jako dodavatele na plnění veřejné zakázky podlimitní na službu 
„Výrava – založení prvků ÚSES II.“ společnost Greensite s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00, 
IČO: 091 71 118, která nabídla cenu služby 2.215.072,13 Kč bez DPH. 
C. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb na dodavatele veřejné zakázky 
podlimitní na službu „Výrava – založení prvků ÚSES II.“ se společností Greensite s.r.o. se sídlem Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00, IČO: 091 71 118, a pověřuje starostku uzavřením této Smlouvy. 
D.  Zastupitelstvo obce deleguje na starostku obce pravomoc rozhodnout o uzavření Smlouvy o 
poskytování služeb s dodavatelem, který se ve výběrovém řízení umístil jako druhý, případně třetí v pořadí, a 
to pouze v případě, kdy vybraný dodavatel ve stanovené lhůtě neposkytne součinnost k uzavření Smlouvy. 
 
Usnesení k bodu 10. :  
Zastupitelstvo obce nemá zájem využít předkupního práva k pozemku p.č. 1927/12 v k.ú. Výrava a pověřuje 
starostku vystavením Potvrzení o zániku práva pro výše uvedený pozemek. 
 
Usnesení k bodu 11. :  
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7 a č. 8. 
 
 
 

Za výpis ze zápisu - přijatá usnesení zodpovídá: Eva Nepokojová, starostka obce        

                                                                                      Zápis ověřili: Jaroslav Hejcman, Vladimír Panenka    

Vyvěšeno: 22.7.2021                                                                                      Sejmuto: 7.8.2021 

(zveřejněno na elektronické a fyzické ÚD) 


		2021-07-22T10:37:02+0200
	Eva Nepokojová


	



